[l6 Acton Ferdinando Ammiraglio. ia

Municipalita | Chiaia — San Ferdinando — Posillipo FF
PROGRESSIVO
ANMNUALE:
20 911 200
COMUNE DI NAPOL ey
Vil DIREZIONE CENTRALE e Y
; PROG. N ..., Lobeeerenses:
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO St 50 RS S0

ORDINANZA SINDACALE

N. pr. //fﬂé/{

l //‘?//ﬂ/fﬂ/ﬁ

OGGETTO: Proroga Ordinanza Sindacale n 1547 del 15/09/2010 relativa a un dispositivo di traffico
temporaneo per lavori in via Acton Ferdinandbo.

IL SINDACO

Premesso che I"Ordinanza Sindacale n® 1474 del 30/08/2010 istituisce un dispositivo di traffico temporaneo in
via Acton per consentire all' Ansaldo, di effettuare lavori di ripavimentazione de/ tratto di strada interessato da
lavori di scavo per la posa in opera di condotte per I'alimentazione idrica dellimpianto antincendio a servizio
delle stazioni:

Visto che I' Ansaldo ha chiesto la proroga dei provvedimenti di cui alla predetta ordinanza fino al 22 ottobre
2010 per sopraggiunte necessita:

Visto il disposttivo di traffico € stato approvato dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per | 'organizzazione
dei piani di mraffico relarivi all atrivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni nella seduta del 19 ottobre
2010, '

Ritenuto che per i motivi sopra indicati é necessario adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva
del presente atto;

Letta [a nota n 446/10 COS/L.M6 dell’ Ansaldo STS del 19 otiobre 2010;

Letto 11 D. Lgs. 30/04/92 n°285 e successive modificazioni;

ORDINA

Prorogare fino al 22 ottobre 2010 i provvedimenti riportati nell’ordinanza sindacale n® 1547 del 15/10/2010.
Sospendere per lo stesso periodo ogni altra ordinanza in contrasto con la presente.

L impresa esecutrice dei lavori procedera alla installazione della segnaletica necessaria per [‘attuazione del
presenie dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
dell"intervento.

E’ a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica
dell’avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristino al termine dei
lavori della segnaletica preesistente; la comanicazione, al Servizio Viabilita e Traffico ed al Servizio
Auronomo Polizia Locale, dell’eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori.

Tutte le Ordinanze. { cui dispositivt risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.
DIRIGENTE

ﬁ%’m
II\SQ\LZI)L Autonomo Polizia Locale e incaricato di v:g:lare, upitamente a tutti gii altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall’art. 12 del D.L.vo 30/A04/1992 n°285, perl esﬁﬁa\o,sservanza della presente Ordinanza.

L’ASSESSORE ALLA M(‘) LLITA URBANA,
VIA]?;ILITA TRAFFICO . PARCHEGGI
© o Pprof, Agostmo Niizznlo /QD




